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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

сПб ГБПоУ кАК>
(краткое наименование образовательной органЙiiцr,м)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени я 27.о2.2о26 'l этапа
аккредитации специалиста по специальности l: Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л_. Е. Шендерова
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Гладышева
Фамилия)

Н. В. Алекперова
. Фамилия)

С. Н.3онова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Битюцких
(И.О. Фамилия

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный N9 З9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "о Номеншатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 п, регистрационный Ns,t1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 20'10 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения27,02.2026'1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.

К прохо>цдению этападопущено 39 человек(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 39
человек(а); завершивших прохождение этапа со следующим И ре3ультатами :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абдуллоева Нигора Ахадовна 86%
2, Балчыр Эва Николаевна 85%
3. Бам Мария Андреевна 77%
4, Бунькова Полина Олеговна 80%
5. Буракова Татьяна Евгеньевна 87Yо
6. Голубева Антонина Игоревна 90%
7, ,Щербасова Яна Феликсовна 87%
8. ,Щубовикова Полина ff митриевна 91%
9. .Щюжева Анастасия Вячеславовна 88%

,l0. Егорова Ирина Николаевна 93%
11. 3иновьева Екатерина Ивановна 76%
12. Калита,Щана Алексеевна 96%
13. киселева Анна Романовна 83%
14, Костина Вероника Юрьевна 95%
15. Котова Елизавета Сергеевна 82%
16. Кудрявцева Анна fl митриевна 98%
17. Лебедева Олеся Юрьевна 83%
18. Ля шен ко Ирина Александровна 98%
19. Метелкин Артем Олегович 82%
20, Минаева Елизавета Александровна 71о/о
21. Миндиашвили Варвара Андреевна 91%
22, Михтеляйнен Ася Георгиевна 85%
23. Набиева 3ейнаб Руслановна 73%
24. Павилайнен Таисия Валерьевна 92%
25. Пантюшин Андрей,Щмитриевич 78%
26, Плетнева Софья Александровна 70%
27. Раджабова Айшат Руслановна 85%
28, Рамазанова Жавагир Ревшановна 85%
29. Рамазанова Патимат .Щибировна 82оъ
30. Румянцева,Щарина Алексеевна 78о/о
31. Сапетка Эллина Александровна 98%
з2. Секанова Алена Викторовна 87%
зз. Смирнова Александра Михайловна 85%
з4. Стародубцева Валерия Алексеевна 98%
35. Суханова Анастасия Сергеевна 88%
36. тимошенко Милана Константиновна 100%
37. Хайницкая Елена Михайловна 78%
38. Щарыгина Алина Павловна 80%
39. Бондаренко Виктория Михайловна 67%

,Щополнительная информация о проведении этапа:
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l ? о назначении датЫ прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
l Акушерское дело (31.02.02)
li решение:
I

l', 1. По первому вопросу:
1

1

i руководствуясь пунктами 53, 7о,71,73,74,109 и 111 Положения об аккредитацииl 9пециалистов, угвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
] Федерации от 28 октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Абдуллоева Нигора Ахадовна Сдано
2, Балчыр Эва Николаевна Сдано
3. Бам [Vария Андреевца Сдано
4. Бунькова Полина Олеговна Сдано
5, Буракова Татьяна Евгеньевна Сдано
6. Голубева Антонина Игоревна Сдано
7, !ербасова Яна Феликсовна Сдано
8. Дубовикова Полина .Щмитриевна Сдано
9. ,Щюжева Анастасия Вячеславовна Сдано

10. Егорова Ирина Николаевна Сдано
11, Зиновьева Екатерина Ивановна Сдано
12, Калита,Щана Алексеевна Сдано
13. киселева Анна Романовна Сдано
14. Костина Вероника Юрьевна Сдано
15. Котова Елизавета Сергеевна Сдано,l6. Кудрявцева Анна,Щмитриевна Сдано
17, Лебедева Олеся Юрьевна Сдано
18. Ляш ен ко Ирина Александровна Сдано
,19, Метелкин Артем Олегович Сдано
20. Минаева Елизавета Александровна Сдано
21, Миндиашвили Варвара Андреевна Сдано
22. Михтеляйнен Ася Георгиевна Сдано
23, Набиева 3ейнаб Руслановна Сдано
24. Павилайнен Таисия Валерьевна Сдано
25, Пантюшин Андрей .Щмитриевич Сдано
26. Плетнева Софья Александровна Сдано
27. Раджабова Айшат Руслановна Сдано
28. Рамазанова Жавагир Ревщановна Сдано
29. Рамазанова Патимат,Щибировна Сдано
30. Румянцева .Щарина Алексеевна Сдано
3,1. Сапетка Эллина Александровна Сдано
32. Секанова Алена Викторовна Сдано
33. Смирнова Александра Михайловна Сдано
34. Стародубцева Валерия Алексеевна Сдано
з5. Суханова Анастасия Сергеевна Сдано
36. тимошенко Милана Константиновна Сдано
37. Хайницкая Елена NЛихайловна Сдано
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з8. Шарыгина Алина Павловна Сдано
39. Бондаренко Виктория Михайловна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом З2 Положения об аккредитации специалистов, угверщденного
прика3ом Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией угвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специал ьности Акушерское дело (3 1 . 02.02)

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Абдуллоева Нигора Ахадовна 05.03.2026
2 Балчыр Эва Николаевна 05.03.2026
3 Бам Мария Андреевна 05.03.2026
4 Бунькова Полина Олеговна 05.03.2026
5 Буракова Татьяна Евгеньевна 05.03.2026
6 Голубева Антонина Игоревна 05.03.2026
7 !ербасова Яна Феликсовна 05.0з,2026
8 .Щубовикова Полина,Щмитриевна 05.03,2026
9 Дюжева Анастасия Вячеславовна 05.0з.2026

10 Егорова Ирина Николаевна 05.0з.2026
11 3иновьева Екатерина Ивановна 05.03.2026
12 Калита,Щана Алексеевна 05.0з.2026
13 киселева Анна Романовна 05,0з.2026
14 Костина Вероника Юрьевна 05.03.2026
15 Котова Елизавета Сергеевна 05.0з.2026
,16 Кудрявцева Анна,Щмитриевна 05,0з.2026
17 Лебедева Олеся Юрьевна 05.0з.2026
18 Ля шенко Ирина Александровна 05.03.2026
,19 Метелкин Артем Олегович 05.03.2026
20 Минаева Елизавета Александровна 05.0з.2026
21 Миндиашвили Варвара Андреевна 05.0з.2026
22 Михтеляйнен Ася Георгиевна 05.03,2026
23 Набиева 3ейнаб Руслановна 05.03.2026
24 Павилайнен Таисия Валерьевна 05.03.2026
25 Пантюшин Андрей .Щмитриевич 05.03.2026
26 Плетнева Софья Александровна 05.03.2026
27 Раджабова Айшат Руслановна 05,03.2026
28 Рамазанова Жавагир Ревшановна 05.03.2026
29 Рамазанова Патимат .Щибировна 05,03.2026
30 Румянцева,Щарина Алексеевна 05.03.2026
31 Сапетка Эллина Александровна 05.0з.2026
з2 Секанова Алена Викторовна 05.0з.2026
33 Смирнова Александра N/ихайловна 05.0з,2026
з4 Стародубцева Валерия Алексеевна 05.03.2026
35 Суханова Анастасия Сергеевна 05.03.2026
36 тимошенко Милана Константиновна 05.0з.2026
зт Хайницкая Елена Михайловна 05.03,2026
з8 Шарыгина Алина Павловна 05.03.2026

4

Стр. 4 из 5 27,02.2026,10:33



Председатель

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии
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С. Н. Зонова

(подпись)
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